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Stockholm, 15 april 2009 

PRESSRELEASE 

GE Capital Solutions sponsrar Stockholms Stadsmission 
 
– Företaget donerar 180 000 SEK och utses till huvudsponsor  
  
Varje år avsätter GE Commercial Finance och GE Capital Solutions en summa pengar till välgörande 
ändamål. GE Donation 2008 gick till Stockholms Stadsmission som fick 180 000 SEK i donation och i 
samband med detta har GE Capital Solutions utsetts till en av Stockholms Stadsmissions huvudsponsorer. 
Man delade även ut 20 000 SEK till Kronprinsessan Victorias Fond.  
 
För att fördela 2008 års donationer valde man på GE Capital Solutions att utlysa en tävling bland de anställda 
som fick komma med förslag på vilka som skulle få ta del av pengarna. Intresset var stort och många förslag 
kom in. Att man valde Stockholms Stadsmission och Kronprinsessan Victorias fond för 2008 års donation 
berodde på att båda organisationerna gör ett fantastiskt jobb med att hjälpa barn och vuxna till en bättre 
framtid.   

 
– Det är viktigt att de donationer vi delar ut stämmer överens med vår företagskultur och de värderingar som 
styr vårt företag. Därför valde vi att låta våra anställda komma med förslag och idéer på hur vi skulle fördela 
pengarna. Både Stockholms Stadsmission och Kronprinsessan Victorias fond är två organisationer som har ett 
stort engagemang och som många anställda ville stötta. Därför kändes valet självklart, säger Fredrik Widlund 
VD, GE Capital Solutions Nordic. 
 
Så här fördelades pengarna: 

• GE Capital Solutions donerade tillsammans med GE Real Estate 160 000 SEK till Stockholms 
Stadsmission. 

• GE Capital Solutions donerade på eget initiativ 20 000 SEK till Klaragården som är en del av Stockholms 
Stadsmission. 

• GE Capital Solutions donerade även 20 000 SEK till Kronprinsessan Victorias Fond.  
 
För mer information, kontakta: 
Pia Lindhe, GE Capital Solutions Nordic 
T: +46-8-559 514 51, M: +46-702-04 22 18 
E-mail: pia.lindhe@ge.com 
 
Om GE Capital Solutions 
GE Capital Solutions, www.gecapitalsolutions.se, ett affärsområde inom GE-koncernen, erbjuder utrustnings-, 
lager- och fordonsfinansiering, samt relaterade produkter och tjänster som hjälper företag att växa. Vi har cirka 
4 000 anställda i Europa och förvaltar tillgångar om cirka 130 miljarder kronor. Våra kunder drar nytta av vårt 
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nytänkande inom kommersiell utrustnings- och fordonsfinansiering, liksom av vår breda närvaro i hela Europa. 
Den nordiska verksamheten består av bolag i Sverige, Norge, Danmark och Finland med huvudkontor i 
Stockholm. I Norden har vi cirka 300 anställda och våra tillgångar uppgår till cirka 15 miljarder kronor. 


